ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 12апреля 2021года№21а-осн.д

О приостановлении контрольного мероприятия

В связи с проведением внеплановой проверки по распоряжению Главы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Краснинский краеведческий музей имени супругов Ерашовых» муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.
приказываю:
1. Приостановить плановуюкамеральную проверкув Совете депутатов Краснинского городского поселенияКраснинского района Смоленской области по вопросу «Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»с 12 апреля 2021 года.

И.о.начальникаФинансового управления
Администрации муниципального образования
«Краснинскийрайон»  Смоленской областиИ.Д.Виноградова

1 экз. в книгу приказов

12апреля 2021г. _____________И.Д.Виноградова

1 экз. в отдел контроля и
Казначейского исполнения бюджета

12апреля 2021г. ____________Г.Ю.Исаченкова

В Дело № 01-03
[bookmark: _GoBack]Виноградова И.Д